

Tatil Rüyası Günübürlük Abant Turu (Köy Kahvaltısı ve Öğle Yemeği Dahil)

Tur adı: Günübürlük Abant Turu (Köy Kahvaltısı ve Öğle Yemeği Dahil)

Hareket Tarihleri: 18-19-25-26 Eylül,02-03-09-10-16-17-23-24-30-31

Ekim,06-07-13-14-15-16-17-18-19-20-21-27-28 Kasım,04-05-11-12-18-19-25-26 Aralık

Standart Oteller

00 – 02 yaş çocuk	: 169 TL
03 – 06 yaş çocuk	: 169 TL
07 – 12 yaş çocuk	: 169 TL

- 07:00** Bakırköy İncirli Doğa Mobilya Önü
07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
08:15 Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)
08:30 Çayırova Mc Donalds Önü
09:15 İzmit Halkevi Durakları (Asya Otel Karşısı)

Belirtilen hareket noktalarından misafirlerimizi aldıktan sonra Abant'a doğru keyifli yolculuğumuza başlıyoruz. İlk olarak kahvaltımızı almak üzere restoranımıza hareket ediyor ve bizler için ayrılan yerde yaklaşık 30 çeşit üründen oluşan köy kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrası Abant Gölü'ne ulaşıyoruz. Vereceğimiz serbest zaman içerisinde Abant Gölü etrafında temiz hava ve bol oksijen eşliğinde doğa yürüyüşü yapabilir, güzel manzara fotoğrafları çekebilir ya da ekstra Fayton turlarından yararlanabilirsiniz. Rehberimizin belirttiği saatte öğle yemeğimizi almak üzere bizler için hazırlanan alanda buluşuyoruz. Mangal'da hazırlanan sucuk ya da köfte eklemek ile öğle yemeğimizi aldıktan sonra vereceğimiz serbest zaman da ise Abant Tabiat Müzesini gezebilir, göl kıyısında bulunan köy pazarından alışveriş yapabilirsiniz. Saat 16.30'a kadar verilen serbest zaman sonrası dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Sizleri aldığımız noktalarda bırakıyor ve bir başka Tatilrüyası turunda görüşmek üzere sizlerle vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil (Köy Kahvaltısı)

Öğle Yemeği: Tur ücretine dahil (Mangal'da sucuk yada köfte eklemek)

Bilgilendirme:Gezi yerlerinde genel de yürüyüş yapacağımızdan dolayı mevsim koşullarını düşünerek giyiniz. (Polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnce den kalına doğru bir giyimi tercih ediniz. (Yürüdükçe terler, durduğunuzda üşüebilirsiniz). Yürüyüşe uygun ayakkabı tercih ediniz. (toprak, kaya, çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı daha doğru bir tercih olabilir. Küçük bir sırt çantanız bulundurmanızı tavsiye ederiz. Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alınız. Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatırız.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- *Rehberlik Hizmetleri
- *Mercedes Travego - Turismo, Man Fortuna v.b Otobüsler İle Ulaşım (Araç Tipleri Kişi Sayılarına Göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.)
- *Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- *Köy Kahvaltısı
- *Mangal'da sucuk yada köfte eklemek
- *Milli Park Giriş Ücreti
- *1618 sayılı kanun gereği zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- * Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
- * Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- * Tüm Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

Genel Şartlar

Gezimiz günübirlik olup, otel konaklaması yoktur. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda (Tatil Rüyası)'in sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 1 Gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı (Tatil Rüyası) 'de saklıdır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir.

"T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ve Yerel Belediyelere bağlı olarak hizmet veren tesis, müze ve ören yeri gibi işletmelerin tadilat, bakım, restorasyon ve bilimum çalışmalar sebebiyle kapalı olması sebebiyle ziyaret edilememesi durumunda (Tatil Rüyası)'in her hangi bir sorumluluğu yoktur."

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

OTOBÜSLER: (29 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)

MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz.)

MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

OTOKAR Doruk 39+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

MIDIBUSLER: (17 - 28 Kişi Sayılarında Kullanılır)

ISUZU TURKUAZ vb Araç Tipleri **27 + 1 veya 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı**

MINIBUSLER: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)

VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.